
Velká Bíteš – Radostín

19.05.2012

Velká Bíteš - Radostín 4:0 (2:0)

Sestava: 

Novotný Dominik - Weinhöfer Pavel, Smyčka Petr, Dvořák Patrik (Dohnal Marek, Havelka Tomáš,
Brychta Lukáš) - Šimek Marian, Ochrana Filip, Kališová Lucie, Titauer Jan (Vaněk Miroslav, Svoboda
Jiří) 

Průběh utkání:

I když tomu výsledek neodpovídá, hrál se pohledný a vyrovnaný zápas. Šance se přelévaly z jedné
strany na druhou. Radostínští hráči se poprvé v jarní části neprosadili a to byl rozhodující faktor
zápasu. 

Na konci první půle za stavu 2:0 jsme navíc neproměnili penaltu.

Hráčům není co vytknout. Všichni podali bojovný výkon během celého zápasu. Myslím si, že jsme byli
dokonce mírně lepším týmem a na vyložené šance vyhráli. Na rozdíl od soupeře jsme však své šance
neproměnili. Štěstěna stála tentokrát na straně domácích. Na vítězství má značnou zásluhu domácí
brankář, který se předvedl výborným výkonem.

Trenér Aleš Kališ


